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Grejpfrut skutecznym pośrednikiem w
leczeniu

Różne związki terapeutyczne mogą być dostarczane do organizmu za pośrednictwem
nanocząsteczek utworzonych z lipidów zawartych w grejpfrucie - czytamy w czasopiśmie
"Nature Communications".
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Naukowcy z University of Louiseville (USA) opracowali metodę
tworzenia naturalnych nanocząsteczek z grejpfruta, które mogą być nośnikami związków
organicznych (RNA i DNA), przeciwciał i leków na raka w ciele człowieka i są mniej toksyczne niż
tradycyjne, syntetyczne nanocząsteczki.
 
"Te nanocząsteczki, które nazwaliśmy nanowektorami pochodzącymi od grejpfruta
(grapefruit-derived nanovectors), są otrzymywane z jadalnej rośliny i wierzymy, że są mniej
toksyczne dla pacjentów, mniej szkodliwe dla środowiska i tańsze w produkcji masowej niż
nanocząsteczki z materiałów syntetycznych" - przekonuje Huang-Ge Zhang, jeden z badaczy.
 
Nanocząsteczki z grejpfruta zostały już wykorzystane w próbie klinicznej z udziałem chorych na raka
jelita grubego i jak dotychczas, nie zaobserwowano efektów ubocznych ich stosowania.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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